Дата ___________
На № __________ Дата ___________________

	В Правление
Гостинично-Туристской Ассоциации
от ______________________________
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены Гостинично-Туристской Ассоциации

Я, __________________ (ФИО), __________ года рождения, паспорт гражданина РФ серия _______ номер _________, выдан ____________________________, дата выдачи ______________, код подразделения __________, зарегистрирован(-а) по адресу: __________________________, прошу Вас принять в члены Гостинично-Туристской Ассоциации.
С Положением о членских взносах Ассоциации и условиями членства в ней ознакомлен(-а) и согласен(-а).
Я согласен(-а)  на обработку, хранение, использование моих персональных данных в пределах осуществления  уставной деятельности  Гостинично-Туристской Ассоциации.

[bookmark: _GoBack]
                                                                ___________________	    ____________________
                                                                             (подпись)                                            (ФИО)